
28.11.21 19.12.21 16.01.22 19.02.22
Mannschaft: Großkaliber offen Runde1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Summe

1 1048 1093 1019 1025 4185
2 940 958 1008 2906
3 821 880 906 2607

Einzel: Großkaliber offen Runde1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Summe

1 382 372 379 381 1142
2 329 342 329 1000
3 Tasche, Ingo 336 309 347 992
4 301 301 288 890
5 284 287 285 294 866
6 281 282 298 861
7 239 297 320 856
8 362 353 715
9 337 306 643

10 320 308 628
11 379 379
12 334 334
13 315 315

Datum: 19.02.2022

Kreisschützenverband Plön e. V. Rundenwettkampf 2021/22

TSV Klausdorf
RTSV Raisdorf
RTSV Raisdorf

Conradt, Thomas TSV Klausdorf
Gätjen, Frederic TSV Klausdorf

RTSV Raisdorf
Golbakht, Khosrow RTSV Raisdorf
Dreyer, Ulrich RTSV Raisdorf
Koops, Thomas RTSV Raisdorf
Kindler, Mathias RTSV Raisdorf
Heinze, Robert RTSV Raisdorf
Fresenberg, Arne TSV Klausdorf
Gerle, Katrin RTSV Raisdorf
Ditschler, Fritz TSV Klausdorf
Bosy, Thies TSV Klausdorf
Glander, Andreas TSV Klausdorf

1. Stellvertr. Kreissportleiter Horst Langfeldt
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